
Veteran Car Club

 XX Circuito dei Tre Laghi
VITERBO - 29 SETTEMBRE 2013

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 5 Sensi V-Sensi Fiat 127 S Taruff i 73 1 0 0 1,73 56 0 96,88 0,00
2 15 Natalini G-Bizzarri triumph TR£ VCCVT 57 1 2 0 1,57 119 0 186,83 89,95
3 9 Paoletti F-X A112 Abarth VCCVT 83 1 2 0 1,83 119 0 217,77 120,89
4 26 Carli G-X Triumph TR3 A VCCVT 59 1 1 0 1,59 147 0 233,73 136,85
5 47 Potenza R-Potenza Ferrari 348 VCCVT 89 1 1 1 1,89 126 0 238,14 141,26
6 10 Patara E-Patara Triumph TR3 A Etruria 60 1 0 0 1,60 164 0 262,40 165,52
7 16 Cesetti G-Veralli Morris Minor VCCVT 57 1 1 0 1,57 197 0 309,29 212,41
8 1 Costantini U-X AR DUETTO VCCVT 73 1 1 0 1,73 182 0 314,86 217,98
9 6 Matarazzo C-Matarazzo Fiat 124 S Coupè VCCVT 70 1 1 0 1,70 261 0 443,70 346,82

10 29 Gatto G-Lecchini Mini VCCVT 82 1 2 0 1,82 271 0 493,22 396,34
11 45 Monaco G-Botto Ferrari 328 VCCVT 86 1 1 1 1,86 277 0 515,22 418,34
12 11 Pompili M-Pompili f iat 600 VCCVT 63 1 1 0 1,63 334 0 544,42 447,54
13 44 Trape M-Trape Ferrari VCCVT 81 1 1 1 1,81 321 0 581,01 484,13
14 3 Salerno V-Salfo Fiat 124 Sport C VCCVT 73 1 1 0 3,00 194 0 582,00 485,12
15 8 Buffetti D-Buffetti Rolls Roys VCCVT 73 1 2 0 1,73 367 0 634,91 538,03
16 2 Valentini C-Valentini f iat 128 VCCVT 74 1 1 0 1,74 374 0 650,76 553,88
17 7 Calisti A-Calisti Porsche 924 T VCCVT 82 1 1 0 1,82 358 0 651,56 554,68
18 34 Profili A-Pallini Mercedes VCCVT 65 1 2 0 1,65 434 0 716,10 619,22
19 46 Mancini G-Mancini Ferrari 348 VCCVT 91 1 2 1 3,00 263 0 789,00 692,12
20 50 Trifero M-Trifero Ferrari VCCVT 92 1 1 1 3,00 269 0 807,00 710,12
21 51 Pasquini N-Pasquini Ferrari VCCVT 85 1 2 1 1,85 438 0 810,30 713,42
22 38 Adami C-Adami VW maggiolone VCCVT 72 1 2 0 1,72 476 0 818,72 721,84
23 31 Laurenti L-Laurenti Porsche 911 VCCVT 72 1 2 0 1,72 522 0 897,84 800,96
24 32 Greto M-Greto Triumph TR2 VCCVT 54 1 2 0 1,54 584 0 899,36 802,48
25 13 Morera E-Veralli Jaguar E Type VCCVT 64 1 2 0 1,64 555 0 910,20 813,32
26 20 Paolucci M-Andreassi AR 2000 SPidV VCCVT 72 1 2 0 1,72 530 0 911,60 814,72
27 22 Guerrini R-Guerrini Lancia Fulvia C. Etruria 71 1 0 0 1,71 605 0 1034,55 937,67
28 4 Ferdinandi R-Galli I. Lancia Fulvia C. VCCVT 66 1 1 0 1,66 682 0 1132,12 1035,24
29 36 Quaglia C-De Angelis AR Alfetta VCCVT 82 1 2 0 1,82 631 0 1148,42 1051,54
30 24 Russi V-X Mercedes500 SL CR Maniovella 86 1 0 0 1,86 706 0 1313,16 1216,28
31 19 Fusillo M-Fusillo Porsche 912 Colosseum 66 1 0 0 1,66 966 0 1603,56 1506,68
32 21 Votano V-Messina Porsche 964 Colosseum 91 1 3 0 1,91 920 0 1757,20 1660,32
33 23 Prugnoli G-Prugnoli Fiat 127 S VCCVT 77 1 2 0 3,00 657 0 1971,00 1874,12
34 18 Grisogomi C-Finocchiaro Lancia tema Campidoglio 88 1 0 0 1,88 1060 0 1992,80 1895,92

Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Carlini Giancarlo

Classifica generata ore: 13:23
Classifica esposta ore:
 1D1000-1/6



Veteran Car Club

 XX Circuito dei Tre Laghi
VITERBO - 29 SETTEMBRE 2013

35 37 Vaccari G-Viani Fiat 500 F CMAT 69 1 0 0 1,69 1284 0 2169,96 2073,08
36 40 Zuccaro G-Zuccaro Lancia Appia VCCVT 58 1 2 0 3,00 744 0 2232,00 2135,12
37 35 d'Orazio O-X Mercedes VCCVT 72 1 2 0 1,72 1450 0 2494,00 2397,12
38 28 Santoni M-Santoni Alfa Romeo GS VCCVT 58 1 2 0 1,58 1809 0 2858,22 2761,34
39 48 Barone S-Barone Ferrari Rosso R 87 1 3 1 3,00 1002 0 3006,00 2909,12
40 41 Di Francesco D-Di Francesco Toyota VCCVT 92 1 2 0 3,00 1118 0 3354,00 3257,12
41 33 Pompili T-X Alfa Romeo VCCVT 70 1 2 0 3,00 1139 0 3417,00 3320,12
42 27 Ridolfi G-Riolfi Bianchina VCCVT 67 1 2 0 3,00 1318 0 3954,00 3857,12
43 49 Ciacci C-Ciacci Ferrari Rosso R 84 1 0 1 3,00 1423 0 4269,00 4172,12
44 42 Minder R-X Giannini VCCVT 70 1 2 0 3,00 1526 0 4578,00 4481,12
45 39 Tosti O-Tosti Ferrari VCCVT 77 1 2 1 3,00 1597 0 4791,00 4694,12
46 43 Frate P-X Abarth VCCVT 68 1 2 0 3,00 1754 0 5262,00 5165,12

rit 25 Corrias B-Fravolini MGB MG car 80 1 0 0 1,80

rit 30 Spicciani G-Spicciani Toyota MR2 VCCVT 84 1 2 0 1,84

48 ISCRITTI
0 NON PARTITI

46 CLASSIFICATI
2 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Carlini Giancarlo

Classifica generata ore: 13:23
Classifica esposta ore:
 1D1000-2/6



Veteran Car Club

 XX Circuito dei Tre Laghi
VITERBO - 29 SETTEMBRE 2013

1D1020
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 9 Paoletti F-X A112 Abarth VCCVT 83 1 2 0 1,83 119 0 217,77 0,00
2 29 Gatto G-Lecchini Mini VCCVT 82 1 2 0 1,82 271 0 493,22 275,45
3 8 Buffetti D-Buffetti Rolls Roys VCCVT 73 1 2 0 1,73 367 0 634,91 417,14
4 34 Profili A-Pallini Mercedes VCCVT 65 1 2 0 1,65 434 0 716,10 498,33
5 38 Adami C-Adami VW maggiolone VCCVT 72 1 2 0 1,72 476 0 818,72 600,95
6 31 Laurenti L-Laurenti Porsche 911 VCCVT 72 1 2 0 1,72 522 0 897,84 680,07
7 32 Greto M-Greto Triumph TR2 VCCVT 54 1 2 0 1,54 584 0 899,36 681,59
8 13 Morera E-Veralli Jaguar E Type VCCVT 64 1 2 0 1,64 555 0 910,20 692,43
9 20 Paolucci M-Andreassi AR 2000 SPidV VCCVT 72 1 2 0 1,72 530 0 911,60 693,83

10 36 Quaglia C-De Angelis AR Alfetta VCCVT 82 1 2 0 1,82 631 0 1148,42 930,65
11 23 Prugnoli G-Prugnoli Fiat 127 S VCCVT 77 1 2 0 3,00 657 0 1971,00 1753,23
12 40 Zuccaro G-Zuccaro Lancia Appia VCCVT 58 1 2 0 3,00 744 0 2232,00 2014,23
13 35 d'Orazio O-X Mercedes VCCVT 72 1 2 0 1,72 1450 0 2494,00 2276,23
14 28 Santoni M-Santoni Alfa Romeo GS VCCVT 58 1 2 0 1,58 1809 0 2858,22 2640,45
15 41 Di Francesco D-Di Francesco Toyota VCCVT 92 1 2 0 3,00 1118 0 3354,00 3136,23
16 33 Pompili T-X Alfa Romeo VCCVT 70 1 2 0 3,00 1139 0 3417,00 3199,23
17 27 Ridolfi G-Riolfi Bianchina VCCVT 67 1 2 0 3,00 1318 0 3954,00 3736,23
18 42 Minder R-X Giannini VCCVT 70 1 2 0 3,00 1526 0 4578,00 4360,23
19 43 Frate P-X Abarth VCCVT 68 1 2 0 3,00 1754 0 5262,00 5044,23

rit 30 Spicciani G-Spicciani Toyota MR2 VCCVT 84 1 2 0 1,84

20 ISCRITTI
0 NON PARTITI

19 CLASSIFICATI
1 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Gentleman 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Carlini Giancarlo

Classifica generata ore: 13:49
Classifica esposta ore:
 1D1020-3/6



Veteran Car Club

 XX Circuito dei Tre Laghi
VITERBO - 29 SETTEMBRE 2013

1D1010
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 26 Carli G-X Triumph TR3 A VCCVT 59 1 1 0 1,59 147 0 233,73 0,00
2 16 Cesetti G-Veralli Morris Minor VCCVT 57 1 1 0 1,57 197 0 309,29 75,56
3 1 Costantini U-X AR DUETTO VCCVT 73 1 1 0 1,73 182 0 314,86 81,13
4 6 Matarazzo C-Matarazzo Fiat 124 S Coupè VCCVT 70 1 1 0 1,70 261 0 443,70 209,97
5 11 Pompili M-Pompili f iat 600 VCCVT 63 1 1 0 1,63 334 0 544,42 310,69
6 3 Salerno V-Salfo Fiat 124 Sport C VCCVT 73 1 1 0 3,00 194 0 582,00 348,27
7 2 Valentini C-Valentini f iat 128 VCCVT 74 1 1 0 1,74 374 0 650,76 417,03
8 7 Calisti A-Calisti Porsche 924 T VCCVT 82 1 1 0 1,82 358 0 651,56 417,83
9 4 Ferdinandi R-Galli I. Lancia Fulvia C. VCCVT 66 1 1 0 1,66 682 0 1132,12 898,39

9 ISCRITTI
0 NON PARTITI
9 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Driver 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Carlini Giancarlo

Classifica generata ore: 13:48
Classifica esposta ore:
 1D1010-4/6



Veteran Car Club

 XX Circuito dei Tre Laghi
VITERBO - 29 SETTEMBRE 2013

1D1030
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 21 Votano V-Messina Porsche 964 Colosseum 91 1 3 0 1,91 920 0 1757,20 0,00
2 48 Barone S-Barone Ferrari Rosso R 87 1 3 1 3,00 1002 0 3006,00 1248,80

2 ISCRITTI
0 NON PARTITI
2 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Femminile 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Carlini Giancarlo

Classifica generata ore: 13:26
Classifica esposta ore:
 1D1030-5/6



Veteran Car Club

 XX Circuito dei Tre Laghi
VITERBO - 29 SETTEMBRE 2013

1D1001
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 47 Potenza R-Potenza Ferrari 348 VCCVT 89 1 1 1 1,89 126 0 238,14 0,00
2 45 Monaco G-Botto Ferrari 328 VCCVT 86 1 1 1 1,86 277 0 515,22 277,08
3 44 Trape M-Trape Ferrari VCCVT 81 1 1 1 1,81 321 0 581,01 342,87
4 46 Mancini G-Mancini Ferrari 348 VCCVT 91 1 2 1 3,00 263 0 789,00 550,86
5 50 Trifero M-Trifero Ferrari VCCVT 92 1 1 1 3,00 269 0 807,00 568,86
6 51 Pasquini N-Pasquini Ferrari VCCVT 85 1 2 1 1,85 438 0 810,30 572,16
7 48 Barone S-Barone Ferrari Rosso R 87 1 3 1 3,00 1002 0 3006,00 2767,86
8 49 Ciacci C-Ciacci Ferrari Rosso R 84 1 0 1 3,00 1423 0 4269,00 4030,86
9 39 Tosti O-Tosti Ferrari VCCVT 77 1 2 1 3,00 1597 0 4791,00 4552,86

9 ISCRITTI
0 NON PARTITI
9 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica  Ferrari

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Mandola Enrico

Il Direttore di Gara
Carlini Giancarlo

Classifica generata ore: 13:26
Classifica esposta ore:
 1D1001-6/6


